平成 30年 8月

お客様各位

諏訪信用金庫

個人向けローンのサービス一時利用停止について

 平素は当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫取扱の一部商品につきまして、保証会社である㈱オリエントコーポレー

ションより、同社次期基幹システムへの更改作業に伴い、サービスが一時利用停止とな

る旨、案内がございました。

 一部のお客様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解い

ただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

 ○停止事由 ： ㈱オリエントコーポレーション次期基幹システム更改作業のため

 ○停止期間 ： 平成 30年 8月 23日（木）21：00 ～ 26日（日）12：30

         ※障害発生時には停止期間を延伸する可能性がございます。

 ○停止内容 ： 下記取扱商品の新規申込に係る審査及び回答等の業務

         ※停止期間中、審査及び審査結果の回答は行われませんが、ローン

のお申込みをいただくことは可能です。

 ○対象商品 ： フリーローンモア・マイカーローンモア・シルバーライフローン・

ビジネス 300・職域フリーローン

以 上